СПРАВКА о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего. Рыжкова Светлана Викторовна , директор МКУК Центральный Дом культуры.
СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера муниципального служащего
 
Я,  Рыжкова Светлана Викторовна ,   директор МКУК Центральный Дом культуры сообщаю сведения  о  своих доходах за отчетный период с 01 января 2012г. по 31 декабря 2012г. об имуществе, принадлежащем мне на праве собственности, об обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату)
Раздел 1. Сведения о доходах1
	№ п/п
	Вид дохода
	Величина дохода (руб.)


	1
	2
	3


	     1.
	Итого доход за отчетный период
	139454-52


Раздел 2. Сведения об имуществе
2.1. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности

	Место нахождения (адрес)

	Площадь

(кв. м)


	1
	2
	3

	4

	5


	1
	Земельные участки : 
1) нет

2)

3)
	 
	 

 

 
	 

 

 

	2
	Жилые дома:

1)нет

2)

3)
	 
	 
	 

	3
	Квартиры:

1)нет

2)

3)
	 
	 
	 

	5
	Гаражи: 
1)нет

2)

3)
	 
	 
	 

	6
	Иное недвижимое имущество: 
1) нет

2)

3)
	 
	 
	 


2.2. Транспортные средства
	№ п/п
	Вид и марка транспортного средства
	Вид собственности1
	
Место регистрации


	1
	2
	3
	
4


	1
	Автомобили легковые:

1) нет

2)
	 
	 

	2
	Автомобили грузовые:

1) нет

2)
	 
	 

	3
	Автоприцепы:

1)нет

2)
	 
	 

	4
	Мототранспортные средства:

1) нет

2)
	 
	 

	5
	Сельскохозяйственная техника:

1) нет

2)
	 

 
	 

	6
	Водный транспорт:

1) нет

2)
	 
	 

	7
	Воздушный транспорт:

1) нет

2)
	 
	 

	8
	Иные транспортные средства:

1) нет

2)
	 
	 


Раздел 5. Сведения об обязательствах имущественного характера
5.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании1
	№ п/п
	Вид имущества2

	Вид и сроки пользования

	Основание пользования

	Место нахождения (адрес)

	Площадь (кв. м)


	1
	2

	3

	4

	5

	6


	1
	 

Жилой дом

 
	 
	 
	          Россия
	  49,4

	2
	Земельный участок
	 
	 
	           Россия
	  2367

	3
	 
	 
	 
	 
	 


 
СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруга муниципального служащего
Я,  Рыжкова Светлана Викторовна, директор МКУК Центральный Дом культуры сообщаю сведения о доходах  супруга за отчетный период с 01января 2012г. по 31 декабря 2012г. моего  супруга об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, об обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату):
Раздел 1. Сведения о доходах1
	№ п/п
	Вид дохода
	Величина дохода (руб.)


	1
	2
	3


	     1.
	Итого доход за отчетный период
	346170,00


Раздел 2. Сведения об имуществе
2.1. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности

	Место нахождения (адрес)
	Площадь (кв. м)


	1
	2
	3

	4
	5


	1
	Земельные участки :

1)земельный  пай

2) земельный участок

3)
	 

индивидуальная

 

индивидуальная

 

 
	 

Россия

 

Россия
	 

588000

 

2367

	2
	Жилые дома:

1)жилой дом

2)

3)
	 

индивидуальная
	 

Россия
	 

49,4

	3
	Квартиры:

1) нет

2)

3)
	 
	 
	 

	4
	Дачи:

1) нет

2)

3)
	 
	 
	 

	5
	Гаражи: 1)нет

2)

3)
	 
	 
	 

	6
	Иное недвижимое имущество:

1)нет

2)

3)
	 
	 
	 


2.2. Транспортные средства
	№ п/п
	Вид и марка транспортного средства
	Вид собственности

	Место регистрации


	1
	2
	3

	4


	1
	Автомобили легковые: 
1)ВАЗ 2106

2)
	 

индивидуальная

 

 
	 

Россия

 

 

	2
	Автомобили грузовые:

1) нет

2)
	 
	 

	3
	Автоприцепы:

1) нет

2)
	 

 
	 

 

	4
	Мототранспортные средства:

1)нет

2)
	 
	 

	5
	Сельскохозяйственная техника:

1)нет

2)
	 

 
	 

 

	6
	Водный транспорт:

1)нет

2)
	 
	 

	7
	Воздушный транспорт:

1)нет

2)
	 
	 

	8
	Иные транспортные средства:

1)нет

2)
	 
	 


Раздел 5. Сведения об обязательствах имущественного характера
5.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании1
	№ п/п
	Вид имущества

	Вид и сроки пользования

	Основание пользования

	Место нахождения (адрес)

	Площадь (кв. м)


	1
	2

	3

	4

	5

	6


	1
	нет
	 
	 
	•
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 


СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги(супруга) и  несовершеннолетних детей
муниципального служащего
Я,  Рыжкова Светлана Викторовна , директор МКУК Центральный Дом культуры сообщаю сведения о доходах за отчетный период с 01января 2012г. по 31 декабря 2012г.
моей несовершеннолетней дочери об имуществе, принадлежащем ей на праве собственности, об обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату):
Раздел 1. Сведения о доходах1
	№ п/п
	Вид дохода
	Величина дохода (руб.)


	1
	2
	3


	     1.
	Итого доход за отчетный период
	нет


Раздел 2. Сведения об имуществе
2.1. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности

	Место нахождения (адрес)
	Площадь (кв. м)


	1
	2
	3

	4
	5


	1
	Земельные участки :

1)нет

2)

3)
	 

 

 

 
	 

 

 
	 

 

	2
	Жилые дома:

1)нет

2)

3)
	 

 
	 

 
	 

 

	3
	Квартиры:

1) нет

2)

3)
	 
	 
	 

	4
	Дачи:

1) нет

2)

3)
	 
	 
	 


2.2. Транспортные средства
	№ п/п
	Вид и марка транспортного средства
	Вид собственности

	Место регистрации


	1
	2
	3

	4


	1
	Автомобили легковые: 
1)нет

 
	 

 

 
	 

 

 

	2
	Автомобили грузовые:

1) нет

2)
	 
	 

	3
	Автоприцепы:

1) нет

2)
	 

 
	 

 

	4
	Мототранспортные средства:

1)

2)
	 
	 

	5
	Сельскохозяйственная техника:

1)нет

2)
	 

 
	 

 

	6
	Водный транспорт:

1)нет

2)
	 
	 

	7
	Воздушный транспорт:

1)нет

2)
	 
	 

	8
	Иные транспортные средства:

1)нет

2)
	 
	 


Раздел 5. Сведения об обязательствах имущественного характера
5.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании1
	№ п/п
	Вид имущества

	Вид и сроки пользования

	Основание пользования

	Место нахождения (адрес)

	Площадь (кв. м)


	1
	2

	3

	4

	5

	6


	1
	жилой дом
	 
	 
	Россия
	49,4

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 


 
СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного   характера муниципального служащего
 
Я,  Рыжкова Светлана Викторовна ,   директор МКУК Центральный Дом культуры сообщаю сведения  о  своих доходах за отчетный период с 01 января 2013г. по 31 декабря 2013г. об имуществе, принадлежащем мне на праве собственности, об обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату)
Раздел 1. Сведения о доходах1
	№ п/п
	Вид дохода
	Величина дохода (руб.)

	1
	2
	3

	     1.
	Итого доход за отчетный период
	171722,0


 
Раздел 2. Сведения об имуществе 2.1. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (адрес)
	Площадь
(кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельные участки : 1) земельный участок2)3)
	индивидуальная
	Россия 
	1500 

	2
	Жилые дома:1)жилой дом2)
3)
	индивидуальная
	Россия
	9,4

	3
	Квартиры:1)нет2)
3)
	
	
	



	5
	Гаражи: 1)нет2)3)
	
	
	

	6
	Иное недвижимое имущество: 1) нет2)3)
	
	
	


 
2.2. Транспортные средства
	№ п/п
	Вид и марка транспортного средства
	Вид собственности1
	Место регистрации

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобили легковые:1) нет2)
	
	

	2
	Автомобили грузовые:1) нет2)
	
	

	3
	Автоприцепы:1)нет2)
	
	

	4
	Мототранспортные средства:1) нет2)
	
	

	5
	Сельскохозяйственная техника:1) нет2)
	
	

	6
	Водный транспорт:1) нет2)
	
	

	7
	Воздушный транспорт:1) нет2)
	
	

	8
	Иные транспортные средства:1) нет2)
	
	


 
Раздел 5. Сведения об обязательствах имущественного характера
5.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании1
	№ п/п
	Вид имущества2
	Вид и сроки пользования
	Основание пользования
	Место нахождения (адрес)
	Площадь (кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Жилой дом 
	
	
	          Россия
	  49,4

	2
	Земельный участок
	
	
	           Россия
	  2367

	3
	
	
	
	
	


 
СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруга муниципального служащего
 
Я,  Рыжкова Светлана Викторовна, директор МКУК Центральный Дом культуры сообщаю сведения о доходах за отчетный период с 01января 2013г. по 31 декабря 2013г. моего  супруга об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, об обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату):
Раздел 1. Сведения о доходах1
	№ п/п
	Вид дохода
	Величина дохода (руб.)

	1
	2
	3

	     1.
	Итого доход за отчетный период
	273800,0


 
Раздел 2. Сведения об имуществе
2.1. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (адрес)
	Площадь (кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельные участки :1)земельный  пай
2) земельный участок
3)
	индивидуальная
 
индивидуальная
 
 
	Россия
 
Россия
	588000
 
2367

	2
	Жилые дома:1)жилой дом
2)
3)
	индивидуальная
	Россия
	49,4

	3
	Квартиры:1) нет
2)
3)
	
	
	

	4
	Дачи:1) нет
2)
3)
	
	
	

	5
	Гаражи: 1)нет2)
3)
	
	
	

	6
	Иное недвижимое имущество:1)нет
2)
3)
	
	
	


 
2.2. Транспортные средства
	№ п/п
	Вид и марка транспортного средства
	Вид собственности
	Место регистрации

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобили легковые: 1)ВАЗ 21062)
	индивидуальная
 
 
	Россия
 
 

	2
	Автомобили грузовые:1) нет
2)
	
	

	3
	Автоприцепы:1) нет
2)
	 
	 

	4
	Мототранспортные средства:1)нет
2)
	
	

	5
	Сельскохозяйственная техника:1)нет
2)
	 
	 

	6
	Водный транспорт:1)нет
2)
	
	

	7
	Воздушный транспорт:1)нет
2)
	
	

	8
	Иные транспортные средства:1)нет
2)
	
	


 
Раздел 5. Сведения об обязательствах имущественного характера
5.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании1
	№ п/п
	Вид имущества
	Вид и сроки пользования
	Основание пользования
	Место нахождения (адрес)
	Площадь (кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	нет
	
	
	•
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


 
СПРАВКА
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги(супруга) и  несовершеннолетних детей
муниципального служащего
Я,  Рыжкова Светлана Викторовна , директор МКУК Центральный Дом культуры сообщаю сведения о доходах за отчетный период с 01января 2013г. по 31 декабря 2013г.
моей несовершеннолетней дочери об имуществе, принадлежащем ей на праве собственности, об обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода (на отчетную дату):
Раздел 1. Сведения о доходах1
	№ п/п
	Вид дохода
	Величина дохода (руб.)

	1
	2
	3

	     1.
	Итого доход за отчетный период
	нет


 
Раздел 2. Сведения об имуществе
2.1. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (адрес)
	Площадь (кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельные участки :
1)нет
2)
3)
	 
 
 
 
	 
 
 
	 
 

	2
	Жилые дома:
1)нет
2)
3)
	 
 
	 
 
	 
 

	3
	Квартиры:
1) нет
2)
3)
	 
	 
	 

	4
	Дачи:
1) нет
2)
3)
	 
	 
	 


 
	5
	Гаражи: 1)нет
2)
3)
	 
	 
	 

	6
	Иное недвижимое имущество:
1)нет
2)
3)
	 
	 
	 


 
2.2. Транспортные средства
	№ п/п
	Вид и марка транспортного средства
	Вид собственности
	Место регистрации

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобили легковые: 1)нет
 
	 
 
 
	 
 
 

	2
	Автомобили грузовые:
1) нет
2)
	 
	 

	3
	Автоприцепы:
1) нет
2)
	 
 
	 
 

	4
	Мототранспортные средства:
1)
2)
	 
	 

	5
	Сельскохозяйственная техника:
1)нет
2)
	 
 
	 
 

	6
	Водный транспорт:
1)нет
2)
	 
	 

	7
	Воздушный транспорт:
1)нет
2)
	 
	 

	8
	Иные транспортные средства:
1)нет
2)
	 
	 


 
Раздел 5. Сведения об обязательствах имущественного характера 5.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании1
	№ п/п
	Вид имущества
	Вид и сроки пользования
	Основание пользования
	Место нахождения (адрес)
	Площадь (кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	жилой дом
	 
	 
	Россия
	49,4

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
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